lerili, congregati et inibì completum con- dilinnìbas ,"-
. . . ? °

. . .
pressis in litu-

silium in vini generalis capituli celebranles, ri» c»i»u.

visis el perlectis concessione et donatione

et lileris Caroli imperatoris , buiusmodi

donationem ipsaminvieem intereos habito

maluro et deliberalo Consilio, de eorurn

certa scienti^ acceptantes el approbanles,

ae praemissis stare volcnles, sanxeiunt,

slalueruntjSlabilieruntel. ordinarunt quod

magisler prò tempore exislens dicti hos- Ce , IM1 , „„-

pitalis et praedicti conventus huiusmodi " Qus
„
^"°'°

l'euduin ab ipso Carolo imperatore, lam- soiiblls Si/,i:a;

,,. ... . i-egibus pci.» ! -

quam rege bicihae, et ipsius successonbus vendi.,.

in eodem regno prò tempore regnantibus,

sub censii dumlaxat unius falconis seu

accipilris, quolibet anno in die celebrilatis

Onmiuni Sanctorum, per personam seu

personas ad id sufficienti mandato sufful-

las, in manibus vice-regis seu locumlc-

•nenlis, qui lune ipsius regni Siciliae ad-

minisiraliojiem et reirimen oblinerct, in

lui ani l'iilnm
quolibel hwil-ii

mngislro prae

elandum F..voi
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signum verae reeognitionis dicti feudi prae-

sentandi, recognoscero deberent et tene-

rentur; ac, mediante censu praedicto, im-

munes et oxempti romanerent et esse

eenserentur a quocumque alio militari ser-

vilio de iure debito et per vassallos prae-

slari solito. Eiusque feudi investitura in

quemlibef, novaosuccessioniscasum reno-

vari et expediri deberel iuxta tlispositionom

iuris communis.

§ 3. Ac prò tempore exislens magisler

bospitalis huiusmodi, prò se et universo

Ordine, in buiusmodi recognilione et in-

vestitura, iuramentum quod ex huiusmodi

eivitatibus , castris, locis et insulis non

patietur nec perni itici, fieri damnum aut

praeiudicium vel offensam regnis, domi-

niis et subditis ipsius Caroli imperatoris

eiusve in dicto regno successori™, per

maro seu per terram , nec auxilium seu

favorem praestare iis damnum inferenti

seu inferre volenti , sed potius omni co-

natu id avertere cnrabunt. Et si quis-

quam ex subditis dicti regni Siciliae reus

criminis capitalis seu de tali crimine in-

culpatus se absentaverit, et ad buiusmodi

insulas et loca infeudata aufugerit, dum
prò parte vice-regis dicti regni prò tem-

pore existentis requisiti forent, deberent

et tenerentur taliter aufugientes expellere

ac penitus eiicere , exceptis tamen illis

,

qui aut laesae maiestatis aut haeresis rei